AUTÓGRAFO DE LEI Nº 23, DE 30 DE MARÇO DE 2017.

"Autoriza o Poder Executivo Municipal a receber madeira nativa serrada da Secretaria do Meio Ambiente – Coordenadoria de Fiscalização Ambiental, e dá outras providências".

Eu, JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI, Presidente da Câmara Municipal de Buritama, Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por lei, etc.
FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Buritama APROVA a seguinte LEI:

Art. 1º - Fica o Executivo Municipal, autorizado a receber as madeiras nativas serradas, descritas abaixo, da Secretaria do Estado do Meio Ambiente – Coordenadoria de Fiscalização Ambiental – Centro de Gestão de Autos de Infração Ambiental:

	Tipo madeireiro
	Espécie
	Volumetria

	Prancha
	Cupiúba (Goupia glabra)
	5,7407 m³

	Tábua
	Garapeira (Apuleia leiocarpa)
	1,3454 m³

	Viga
	Peroba (Goupia glabra)
	5,9973 m³

	TOTAL
	13,0833 m³

Parágrafo Único – Referidas madeiras, ficarão sob guarda do responsável pelo Almoxarifado do Governo Municipal, para utilização no que for necessário do órgão público, inclusive estendendo a utilização ao SAAEMB – Serviço Autônomo de Agua, Esgoto e Meio Ambiente do Município de Buritama, desde haja requerimento fundamentado.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Buritama, Plenário Vereador "JOSÉ OTÁVIO DE FREITAS", aos TRINTA dias do mês de MARÇO de dois mil e dezessete (2017), 99 anos da Fundação de Buritama e 68 anos de Sua Emancipação Política.

JÉLVIS AILTON DE SOUZA SCACALOSSI
PRESIDENTE
[bookmark: _GoBack]